

Årsredovisning
för
Bissen Veterinärtjänst AB
559461-0569

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marie Baude, Styrelseledamot
2026-03-22

Styrelsen och verkställande direktören för Bissen Veterinärtjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver veterinärverksamhet, både ambulerande och stationär, samt konsultverksamhet inom veterinärmedicin.

Företaget bedriver även cateringverksamhet vid enskilda evenemang.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (13 mån)
Nettoomsättning	1 884	665
Resultat efter finansiella poster	292	154
Soliditet (%)	47,3	57,8

Omsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår i takt med verksamhetens fortsatta utveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	117 730	142 730
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		117 730	-117 730	0
Årets resultat			188 275	188 275
Belopp vid årets utgång	25 000	117 730	188 275	331 005

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	117 730
årets vinst	188 275
	306 005
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	206 005
	306 005

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2023-12-07
-2024-12-31
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 883 941	664 584
Övriga rörelseintäkter		52 164	7 720
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 936 105	672 304

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-387 199	-130 161
Övriga externa kostnader		-342 203	-130 203
Personalkostnader	2	-855 713	-256 342
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 481	-1 378
Summa rörelsekostnader		-1 633 596	-518 084
Rörelseresultat		302 509	154 220

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	65
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 912	0
Summa finansiella poster		-10 875	65
Resultat efter finansiella poster		291 634	154 285

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-54 478	-6 028
Summa bokslutsdispositioner		-54 478	-6 028
Resultat före skatt		237 156	148 257

Skatter

Skatt på årets resultat		-48 881	-30 527
Årets resultat		188 275	117 730

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	300 742	21 666
Summa materiella anläggningstillgångar		300 742	21 666
Summa anläggningstillgångar		300 742	21 666
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		60 993	12 463
Summa varulager		60 993	12 463
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		187 575	117 684
Övriga fordringar		8 534	11
Summa kortfristiga fordringar		196 109	117 695
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		244 202	103 232
Summa kassa och bank		244 202	103 232
Summa omsättningstillgångar		501 304	233 390
SUMMA TILLGÅNGAR		802 046	255 056

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		117 730	0
Årets resultat		188 275	117 730
Summa fritt eget kapital		306 005	117 730
Summa eget kapital		331 005	142 730
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		60 506	6 028
Summa obeskattade reserver		60 506	6 028
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	159 797	0
Summa långfristiga skulder		159 797	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		20 640	0
Leverantörsskulder		53 701	34 009
Skatteskulder		31 907	21 375
Övriga skulder		138 490	44 914
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		250 738	106 298
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		802 046	255 056

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-12-07 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 044	
Inköp	327 557	23 044
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 601	23 044
Ingående avskrivningar	-1 378	
Årets avskrivningar	-48 481	-1 378
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 859	-1 378
Utgående redovisat värde	300 742	21 666

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	77 237	77 237

Årsredovisningen beslutades 2026-03-16

Marie Baude
Marie Baude
Verkställande direktör
2026-03-19